
UCHWAŁA NR XVI/146/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Grodków pomocy finansowej w wysokości 30 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych) dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na zakup środków ochrony 
osobistej, sprzętu oraz środków dezynfekcyjnych.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Grodków na 2020 rok.

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej dotacji celowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy stronami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815

Id: C8A040DD-89FB-4FAD-AD0A-88ED6AD22222. Podpisany Strona 1




